
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/78/

Código da publicação: 78

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 00:50:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 42/2018

N° do Processo/Ano: 69/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/10/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/11/2018 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de equipamento/material permanente para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de equipamento/material permanente para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/10/2018 00:00:00 Resultado Processo Licitatório Baixar

10/10/2018 00:00:00 Edital Processo Licitatório Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/78/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-equipamentomaterial-permanente-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saudep-/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64a9660c3577795fedc53ae0a9a2d3cb.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71c9b7d401d812291f5d19e5747b3bca.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
42/2018 A & I C... 06/11/2018 06/05/2018 R$ 1.500,00 Visualizar

42/2018 FLAVIA ... 06/11/2018 06/05/2018 R$ 30.323,00 Visualizar

42/2018 INFOLAB... 06/11/2018 06/05/2018 R$ 27.753,00 Visualizar

42/2018 MEGA AT... 06/11/2018 06/05/2018 R$ 32.731,00 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/33
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/34
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/35
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/36

